
Příloha č  1 D odatku č. 9 SoD

HARMONOGRAM PRACÍ
"Revitalizace tratě Louny - Lovosice"

do ŠHŠHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHŠHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHŠHHHHHHHHHHH 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9  SSSSSSSSSSSSSSRFj 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 ^^^^^^^^^^ 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 ^

ALENDARNI T' I 51 I 52________1 I 2 I 3 I ‘ I 5________6 I 7 I 8 I 9_______ 10 I 11 I 12 I 13 I
TRAŤOVÝ ÚSEK ŽST LOVOSICE (MIMO) - ŽST LIBOCHOVICE (MIMO) 1. ETAPA
TRAŤOVÝ ÚSEK ŽST LOUNY (MIMO) - ŽST LIBOCHOVICE (MIMO) 2. ETAPA - 2. ČÁST
TRAŤOVÝ ÚSEK LOUNY (MIMO) - LIBOCHOVCE (VČETNE) 2. ETAPA - 1. ČÁST

Hlavní události v průběhu realizace smlouvy

ákladn datum___________
Datum gedoréri rabdky 

Adéní dopisu o pňletí nabítty 
ÝtSní Zalšlění splréní smlouvy

í  Oaiarnen' ° M ii zaka|eni pari
Předán' obvodu stav,
Datum zahálen prací de Oznámení o zahálen prací

před|ô ni Caimcircgiairiu de 8C
■devzlán havarijního a povodňového pláni

ÝtSni havran ° prévsť dite

UKONČENÍ CELÉHO DÍLA
IBĚŽNĚ PROBÍHAJÍCÍMI STAVBAMI

■Mernns

c s D s a ř

ZATŘESE

D m r
trakční a energetická

ROZVODY VN, NN, OSVĚTLENI A DOO

ŽELEZNIČNÍ ZABEZPECC

kovatzazs

EZNICNI SVRSEK A SPOD

POZEMNÍ STAVEBNÍ OB

ROZVODY VN, NN, OSVĚTLENI A DOO

0.10-7.12.2018

uzavření Smlouvy o ano 
Z/eieiněn Sm|°uw ° d|

iaost o preqan ŝ venkste__________  ̂ ___________

Doba po ajkončeni de

Dálkové ovádán

f m

NÍ SVRSEK

tanční Bbez

Mistn kabel
Rozhla

=REJ ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZD



I 13 I ‘‘ " I " I " I  45__________________________ .21 I 24 . Ü .





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525690

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bce8cde8-90d0-48b5-92b1-af3f345a348f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 14:09:01


		2019-12-09T13:09:04+0000




